
 
 
En framgångsrik period för Malmö baserad på rödgrönt 
samarbete, visar rapport. 
Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet har tillsammans styrt Malmö i fyra år. För 
snart fyra år sedan skrev vi ner mål och riktning i en överenskommelse och vi är nu stolta över att 
kunna sammanfatta ett framgångsrikt samarbete i rapporten "Fyra år av rödgrönt samarbete i 
Malmö". Många viktiga reformer har genomförts och Malmö har, trots lågkonjunkturen, på 
många områden utvecklats i positiv riktning. Stora utmaningar kvarstår och vi är taggade att ta 
oss an ytterligare en mandatperiod tillsammans. 

Christine Axelsson, ordförande för Socialdemokraterna i Malmö: 
 
– Jobben är tillsammans med bostaden den viktigaste frågan för Malmöborna. Därför har vi 
satsat aktivt för att mildra bristerna i den borgerliga arbetsmarknadspolitiken. 
Åtgärder för att malmöbon ska få en utbildning som passar på arbetsmarknaden har stått i 
centrum. Vi har även lagt vikt vid att man ska kunna utveckla det kunnande man redan har, för 
att hitta rätt i ett föränderligt näringsliv. 
 
– Vårt långsiktiga arbete med att lägga en ny bas för Malmös näringsliv har varit oerhört 
framgångsrikt. Morgondagens näringar är nu på plats. 
Det nära samarbetet med vår omgivning, såväl med Öresundsregionen som med Europa i övrigt 
har skapat en större bas för Malmös näringsliv, och gett oss viktiga impulser för den vidare 
utvecklingen. 
 
– Det framtida Malmö kräver en tillräckligt utbyggd och väl fungerande offentlig sektor. Vi 
kommer fortsätta bygga ut en diversifierad arbetsmarknad, där Öresundsregionens och 
malmöbornas resurser får fullt genomslag, säger Christine Axelsson. 
 
Morgan Svensson, ordförande för Vänsterpartiet i Malmö: 
 
– Det känns det bra att vi har en politisk majoritet som har lagt grunden inför framtiden genom 
ett system som fördelar resurser efter behov, byggt ut mötesplatser för unga och satsat på 
demokratiprojekt så som t.ex. medborgardialog i styrning, säger Morgan Svensson. 
 
– Den viktigaste för att kunna ge en god service och erbjuda bra verksamhet åt malmöborna är 
att vi har anställda i kommunen med bra och rättvisa arbetsvillkor Vi är en majoritet som har 
jobbat med att rätta till de strukturella löneskillnaderna och vi kommer att fortsätta vårt arbete 
med att avskaffa de ofrivilliga deltiderna. 
 
– Vi tar bostadsfrågan på allvar och jobbar aktivt för att hitta lösningar på kommunal nivå för att 
höja bostadsproduktionen säger Morgan Svensson ordförande för Vänsterpartiet Malmö. Men 



det räcker inte för om vi skall komma upp i en bostadsproduktion som löser bostadskrisen måste 
också staten ta sitt ansvar genom att stimulera fram ökat byggande av framförallt hyresrätter så 
som S, V och MP har föreslagit, säger Morgan Svensson. 
 
Fredrik Fernqvist, gruppledare för Miljöpartiet i Malmö: 
 
– Att Malmö har en växande och ung befolkning styr stadens utveckling. Skolan måste förändras 
tillsammans med sin omgivning. 2850 nya förskoleplatser har öppnats under de år vi rödgröna 
styrt tillsammans. Vi kommer att fortsätta bygga ut förskolan och utveckla olika alternativa 
lösningar som uteförskolor och förskolebussar. Pedagogiken har utvecklats inom framförallt 
inom tre områden: utepedagogik, genuspedagogik och modersmål. Jag är väldigt stolt över att 
Malmö är en av de kommuner som även erbjuder modersmålsträning för barn i förskolan och 
hoppas att rödgrön regering kommer att sprida detta sätt att arbete över hela landet, säger Fredrik 
Fernqvist (MP). 
 
– Malmö är spjutspets för hållbar stadsutveckling vilket en spännande miljö för nya och växande 
företag. Det sporrar andra att vi vågar testa ny teknik. Vi ligger väldigt långt framme vad gäller 
ekologisk mat skolorna och inköp av rättvist handlade produkter, vilket syns även i butikerna där 
detta utbud ökar och ger Malmö en väldigt spännande profil. Stadens agerande påverkar 
marknaden. Att Malmö fungerar som en innovativ miljö är viktigt för att framöver skapa nya 
arbetstillfällen, säger Fredrik Fernqvist (MP). 
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